
REPORTE DE MAYOR DE CATÁLOGOS AUXILIARES

CUENTAS BANCARIAS
SUJETO OBLIGADO: PARTIDO ACCIÓN NACIONAL
ÁMBITO: LOCAL
COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL
ENTIDAD: SAN LUIS POTOSI
ID. CONTABILIDAD: 520

Usuario de generación: liliam.quiroz.ext4Solicitado con fecha de operación del mes enero al mes febrero del año 2020

Fecha y hora de generación: 08/03/2021 15:19:31

Cuenta CLABE AbonoTipo de póliza SaldoCargoNúmero de
póliza

Periodo de la
Operación

Fecha de
operaciónFecha de registro Concepto del movimientoSubtipo de

póliza

Total de cargos, abonos y saldo $93,086.44 $12,760.00 $80,477.81

Saldo1-1-02-00-0000 BANORTE/IXE $271,859.17BANCOS

ENERO NORMAL EG 1 072700008285380914 06/01/2020 03/01/2020 RODOLFO HUERTA DON JUAN,
SERVIC IO  DE AL IMENTOS

$0.00 $2,227.00 $269,632.17

ENERO NORMAL EG 2 072700008285380914 06/01/2020 03/01/2020 A L E J A N D R O  F E R N A N D E Z
H E R N A N D E Z ,  V I A T I C O S  P O R
C O M P R O B A R

$0.00 $800.00 $268,832.17

ENERO NORMAL EG 3 072700008285380914 06/01/2020 03/01/2020 MARTHA YADIRA ORTIZ GUERRERO,
VIATICOS POR COMPROBAR

$0.00 $539.67 $268,292.50

ENERO NORMAL EG 4 072700008285380914 06/01/2020 03/01/2020 ADRIAN MUÑOZ MORENO, ADELANTO
DE NOMINA

$0.00 $5,000.00 $263,292.50

ENERO NORMAL EG 5 072700008285380914 06/01/2020 03/01/2020 ARTURO PUENTE AVILA, VIATICOS
POR COMPROBAR

$0.00 $600.00 $262,692.50

ENERO NORMAL EG 6 072700008285380914 06/01/2020 03/01/2020 FRANCO ALEJANDRO CORONADO
GUERRA, VIATICOS POR COMPROBAR

$0.00 $1,500.00 $261,192.50

ENERO NORMAL EG 7 072700008285380914 06/01/2020 03/01/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA DE
CDM CIUDAD VALLES, JAVIER CRUZ
SALAZAR

$0.00 $4,074.00 $257,118.50

ENERO NORMAL EG 8 072700008285380914 06/01/2020 03/01/2020 PAGO DE IMPUESTOS FEDERAL, DEL
MES DE DICIEMBRE 2019 ( RECURSO
LOCAL)

$0.00 $169,360.06 $87,758.44

ENERO NORMAL EG 9 072700008285380914 07/01/2020 06/01/2020 RAUL JAIME NERI SALDAÑA, VIATICOS
POR COMPROBAR

$0.00 $1,000.00 $86,758.44

ENERO NORMAL EG 10 072700008285380914 07/01/2020 06/01/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CEDRAL, ENERO 2020 GERARDO
RAFEL ZARANDONA AGUILERA

$0.00 $1,300.00 $85,458.44

ENERO NORMAL EG 11 072700008285380914 07/01/2020 06/01/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
SALINAS ENERO 2020,  JACINTO
RODRIGUEZ AGUILAR

$0.00 $1,500.00 $83,958.44

ENERO NORMAL EG 12 072700008285380914 07/01/2020 06/01/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM
TANQUIAN DE ESCOBEDO, ENERO

$0.00 $1,200.00 $82,758.44

Página 4 de 35



REPORTE DE MAYOR DE CATÁLOGOS AUXILIARES

CUENTAS BANCARIAS
SUJETO OBLIGADO: PARTIDO ACCIÓN NACIONAL
ÁMBITO: LOCAL
COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL
ENTIDAD: SAN LUIS POTOSI
ID. CONTABILIDAD: 520

Usuario de generación: liliam.quiroz.ext4Solicitado con fecha de operación del mes enero al mes febrero del año 2020

Fecha y hora de generación: 08/03/2021 15:19:31

Cuenta CLABE AbonoTipo de póliza SaldoCargoNúmero de
póliza

Periodo de la
Operación

Fecha de
operaciónFecha de registro Concepto del movimientoSubtipo de

póliza

2020, HOMOBONO MERAZ ARADILLAS

ENERO NORMAL EG 13 072700008285380914 07/01/2020 06/01/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
SAN VICENTE ENERO 2020, MARISOL
ZUÑIGA VIDALES

$0.00 $1,500.00 $81,258.44

ENERO NORMAL EG 14 072700008285380914 07/01/2020 06/01/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CHARCAS ENERO 2020,  PEDRO
SERGIO MORENO

$0.00 $2,800.00 $78,458.44

ENERO NORMAL EG 15 072700008285380914 07/01/2020 06/01/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
AXTLA DE TERRAZAS, ENERO 2020,
JUAN GARCIA RIVERA

$0.00 $1,000.00 $77,458.44

ENERO NORMAL EG 16 072700008285380914 07/01/2020 06/01/2020 INTERAPAS, GUTY CARDENAS $0.00 $130.73 $77,327.71

ENERO NORMAL EG 17 072700008285380914 07/01/2020 06/01/2020 INTERAPAS, ZENON FERNANDEZ $0.00 $1,510.26 $75,817.45

ENERO NORMAL IG 1 072700008285380914 10/01/2020 07/01/2020 D E V O L U C I O N  D E  D E P O S I T O ,
GERARDO RAFAEL ZARANDONA
AGUILERA

$1,300.00 $0.00 $77,117.45

ENERO NORMAL EG 21 072700008285380914 08/01/2020 07/01/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM
COXCATLAN, OMAR ALBERTO SONI
BULOS

$0.00 $1,800.00 $75,317.45

ENERO NORMAL EG 22 072700008285380914 08/01/2020 07/01/2020 P R E S T A M O  A  P E R S O N A L ,  M A .
GUADALUPE OVALLE DELGADO

$0.00 $6,000.00 $69,317.45

ENERO NORMAL EG 23 072700008285380914 08/01/2020 07/01/2020 PRESTAMO A PERSONAL MA. TERESA
DEL NIÑO JESUS MURIEL PONS

$0.00 $7,000.00 $62,317.45

ENERO NORMAL EG 24 072700008285380914 08/01/2020 07/01/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM
SAN CIRO DE ACOSTA

$0.00 $3,000.00 $59,317.45

ENERO NORMAL EG 25 072700008285380914 08/01/2020 07/01/2020 A L E J A N D R O  F E R N A N D E Z
H E R N A N D E Z ,  R E E M B O L S O

$0.00 $1,963.00 $57,354.45

ENERO NORMAL RECLASIFIC
ACION

1 072700008285380914 14/01/2020 07/01/2020 RECLASIFICACION DE POLIZA POR
ERROR DE CAPTURA EN CUENTAS
CONTABLES  RELACIONADAS CON LA
POLIZAS ( INGRESO 1 Y  EGRESO 10

-$1,300.00 $0.00 $56,054.45
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DE ENERO 2020).

ENERO NORMAL RECLASIFIC
ACION

1 072700008285380914 14/01/2020 07/01/2020 RECLASIFICACION DE POLIZA POR
ERROR DE CAPTURA EN CUENTAS
CONTABLES  RELACIONADAS CON LA
POLIZAS ( INGRESO 1 Y  EGRESO 10
DE ENERO 2020).

$1,300.00 $0.00 $57,354.45

ENERO NORMAL EG 18 072700008285380914 08/01/2020 08/01/2020 GASTOS POR COMPROBAR, IVAN
SANDOVAL MARTINEZ

$0.00 $999.00 $56,355.45

ENERO NORMAL EG 19 072700008285380914 08/01/2020 08/01/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TAMAZUNCHALE, SALVADOR REYES
ROMAN

$0.00 $3,500.00 $52,855.45

ENERO NORMAL EG 20 072700008285380914 08/01/2020 08/01/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CEDRAL ENERO 2020, JUAN GERARDO
ABARCA GONZALEZ

$0.00 $1,300.00 $51,555.45

ENERO NORMAL EG 27 072700008285380914 10/01/2020 08/01/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $1,259.00 $50,296.45

ENERO NORMAL EG 30 072700008285380914 10/01/2020 08/01/2020 WENDY CASTRO MEDINA, PRESTAMO
AL PERSONAL

$0.00 $20,000.00 $30,296.45

ENERO NORMAL EG 26 072700008285380914 10/01/2020 09/01/2020 ESPERANZA GUADALUPE REYES
MONTOYA, REEMBOLSO

$0.00 $1,438.50 $28,857.95

ENERO NORMAL IG 2 072700008285380914 14/01/2020 10/01/2020 INGRESO POR TRANSFERENCIA DE
RECURSO ORDINARIO (FEDERAL)

$60,000.00 $0.00 $88,857.95

ENERO NORMAL EG 28 072700008285380914 10/01/2020 10/01/2020 J O E L  R O B L E D O  R O D R I G U E Z ,
P L A Y E R A S .

$0.00 $5,000.00 $83,857.95

ENERO NORMAL EG 29 072700008285380914 10/01/2020 10/01/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $495.00 $83,362.95

ENERO NORMAL EG 31 072700008285380914 10/01/2020 10/01/2020 ADRIAN MUÑOZ MORENO, VIATICOS
POR COMPROBAR

$0.00 $1,500.00 $81,862.95

ENERO NORMAL EG 32 072700008285380914 13/01/2020 10/01/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM
HUEHUETLAN, FRANCO ALEJANDRO
CORONADO GUERRA

$0.00 $5,000.00 $76,862.95

Página 6 de 35
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ENERO NORMAL EG 33 072700008285380914 13/01/2020 10/01/2020 MARTHA YADIRA ORTIZ GUERRERO,
VIATICOS POR COMPROBAR

$0.00 $4,500.00 $72,362.95

ENERO NORMAL EG 34 072700008285380914 13/01/2020 10/01/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $414.05 $71,948.90

ENERO NORMAL EG 35 072700008285380914 13/01/2020 10/01/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $495.00 $71,453.90

ENERO NORMAL EG 36 072700008285380914 13/01/2020 10/01/2020 E N R I Q U E  G E R A R D O  O R T I Z
H E R N A N D E Z ,  V I A T I C O S  P O R
C O M P R O B A R

$0.00 $4,000.00 $67,453.90

ENERO NORMAL EG 37 072700008285380914 13/01/2020 10/01/2020 JORGE ANDRES IBARRA ROMERO,
VIATICOS POR COMPROBAR

$0.00 $4,000.00 $63,453.90

ENERO NORMAL EG 38 072700008285380914 13/01/2020 10/01/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM
SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ,
OSCAR SEBASTIAN CAMPOS AMARO,

$0.00 $5,000.00 $58,453.90

ENERO NORMAL EG 39 072700008285380914 13/01/2020 10/01/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM
C I U D A D  F E R N A N D E Z ,  B E R T H A
Y O L A N D A  G O V E A  D E R R E Z A

$0.00 $6,000.00 $52,453.90

ENERO NORMAL DR 12 072700008285380914 14/01/2020 13/01/2020 TRASPASO RECURSO ORDINARIO
(8103)

$400,000.00 $0.00 $452,453.90

ENERO NORMAL EG 40 072700008285380914 14/01/2020 13/01/2020 K A T Y A  D E Y A N I R A  G O N Z A L E Z
SANCHEZ, PENSION ALIMENTICIA
F E L I P E   D E  J E S U S
F L O R E S A L M E N D A R E S

$0.00 $7,504.91 $444,948.99

ENERO NORMAL EG 41 072700008285380914 14/01/2020 13/01/2020 ANNA CRISTINA GOVEA SOLER, PAGO
NOMINA DEL 01 / ENERO / 2020   AL
15/ENERO / 2020.

$0.00 $3,580.40 $441,368.59

ENERO NORMAL EG 42 072700008285380914 14/01/2020 13/01/2020 J O E L  R O B L E D O  R O D R I G U E Z ,
P U B L I C I D A D  I M P R E S A

$0.00 $15,265.20 $426,103.39

ENERO NORMAL EG 43 072700008285380914 14/01/2020 14/01/2020 ESPERANZA GUADALUPE REYES
MONTOYA, PRESTAMO A PERSONAL

$0.00 $17,000.00 $409,103.39

ENERO NORMAL EG 44 072700008285380914 14/01/2020 14/01/2020 PAGO IMPUESTOS DE NOMINA $0.00 $30,170.00 $378,933.39
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ENERO NORMAL EG 45 072700008285380914 14/01/2020 14/01/2020 J U A N  F R A N C I S C O  A G U I L A R
H E R N A N D E Z ,  R E M B O L S O

$0.00 $5,349.00 $373,584.39

ENERO NORMAL EG 46 072700008285380914 16/01/2020 14/01/2020 PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 15 DE
ENERO 2020

$0.00 $288,878.00 $84,706.39

ENERO NORMAL EG 67 072700008285380914 17/01/2020 14/01/2020 CH 4661 FINIQUITO POR DEFUNCION,
ANASTACIO BRIONES GAITAN (BELEM
MEXQUITIC ZAVALIJA)

$0.00 $2,336.20 $82,370.19

ENERO NORMAL EG 47 072700008285380914 16/01/2020 15/01/2020 MARIA DEL CARMEN HERNANDEZ
MORALES, PRESTAMO A PERSONAL

$0.00 $1,500.00 $80,870.19

ENERO NORMAL EG 48 072700008285380914 16/01/2020 15/01/2020 E N R I Q U E  G E R A R D O  O R T I Z
H E R N A N D E Z ,  G A S T O S  P O R
C O M P R O B A R

$0.00 $2,000.00 $78,870.19

ENERO NORMAL EG 49 072700008285380914 16/01/2020 15/01/2020 J O E L  R O B L E D O  R O D R I G U E Z ,
V I A T I C O S

$0.00 $2,000.00 $76,870.19

ENERO NORMAL EG 50 072700008285380914 16/01/2020 15/01/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
T A N L A J A S ,  M A R I A  M A R I C E L A
H E R N A N D E Z  V I D A L E S

$0.00 $3,800.00 $73,070.19

ENERO NORMAL EG 51 072700008285380914 16/01/2020 15/01/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ,
OSCAR SEBASTIAN CAMPOS AMARO

$0.00 $2,000.00 $71,070.19

ENERO NORMAL EG 52 072700008285380914 17/01/2020 15/01/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM
VILLA HIDALGO, FRANCO ALEJANDRO
CORONADO GUERRA

$0.00 $2,000.00 $69,070.19

ENERO NORMAL EG 53 072700008285380914 17/01/2020 15/01/2020 JUAN EDUARDO IPIÑA MARTINEZ,
REEMBOLSO

$0.00 $681.00 $68,389.19

ENERO NORMAL EG 54 072700008285380914 17/01/2020 15/01/2020 A L E J A N D R O  F E R N A N D E Z
H E R N A N D E Z ,  R E E M B O L S O

$0.00 $1,681.00 $66,708.19

ENERO NORMAL EG 55 072700008285380914 17/01/2020 15/01/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $3,000.00 $63,708.19

ENERO NORMAL EG 56 072700008285380914 17/01/2020 15/01/2020 E F E C T I V A L  S  D E  R L  D E  C V ,
DISPERSION DE VALES DE DESPENSA
PERSONAL, ENERO 2020

$0.00 $41,625.79 $22,082.40
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ENERO NORMAL EG 57 072700008285380914 17/01/2020 15/01/2020 C O M I S I O N  F E D E R A L  D E
ELECTRICIDAD, ZENON FERNANDEZ

$0.00 $6,848.00 $15,234.40

ENERO NORMAL EG 58 072700008285380914 17/01/2020 15/01/2020 E F E C T I V A L  S  D E  R L  D E  C V ,
DISPERSION VALES DE DESPENSA DE
DIRIGENTES ENERO 2020

$0.00 $12,807.94 $2,426.46

ENERO NORMAL DR 22 072700008285380914 17/01/2020 16/01/2020 APORTACION A SECRETARIA DE
ACCION JUVENIL

$0.00 $46,543.22 -$44,116.76

ENERO NORMAL DR 23 072700008285380914 17/01/2020 16/01/2020 APORTACION A  FORMACION Y
CAPACITACION ENERO 2020

$0.00 $31,028.81 -$75,145.57

ENERO NORMAL DR 25 072700008285380914 17/01/2020 16/01/2020 APORTACION A SECRETARIA DE PPM.
ENERO 2020

$0.00 $77,572.04 -$152,717.61

ENERO NORMAL IG 4 072700008285380914 20/01/2020 16/01/2020 PRERROGATIVAS CEEPAC ENERO
ORDINARIO

$1,228,996.31 $0.00 $1,076,278.70

ENERO NORMAL EG 59 072700008285380914 17/01/2020 16/01/2020 E N R I Q U E  G E R A R D O  O R T I Z
H E R N A N D E Z ,  V I A T I C O S  P O R
C O M P R O B A R

$0.00 $1,050.00 $1,075,228.70

ENERO NORMAL EG 60 072700008285380914 17/01/2020 16/01/2020 PELAYO SERVCIO AUTOMOTRIZ S DE
RL DE CV, MANTENIMIENTO DE
VEHICULO

$0.00 $5,046.00 $1,070,182.70

ENERO NORMAL EG 61 072700008285380914 17/01/2020 16/01/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $3,303.00 $1,066,879.70

ENERO NORMAL EG 62 072700008285380914 17/01/2020 16/01/2020 I V A N  S A N D O V A L  M A R T I N E ,
P A Q U E T E R I A

$0.00 $345.05 $1,066,534.65

ENERO NORMAL EG 63 072700008285380914 17/01/2020 16/01/2020 CARLOS ENRIQUE DAHUD URESTI,
VIATICOS

$0.00 $2,000.00 $1,064,534.65

ENERO NORMAL EG 64 072700008285380914 17/01/2020 16/01/2020 PAGO DE IMSS, RCV E INFONAVIT
DICIEMBRE 2019.

$0.00 $295,583.93 $768,950.72

ENERO NORMAL EG 65 072700008285380914 17/01/2020 16/01/2020 APORTACION A SECRETARIA DE PPM,
ENERO 2020

$0.00 $77,572.04 $691,378.68

Página 9 de 35



REPORTE DE MAYOR DE CATÁLOGOS AUXILIARES

CUENTAS BANCARIAS
SUJETO OBLIGADO: PARTIDO ACCIÓN NACIONAL
ÁMBITO: LOCAL
COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL
ENTIDAD: SAN LUIS POTOSI
ID. CONTABILIDAD: 520

Usuario de generación: liliam.quiroz.ext4Solicitado con fecha de operación del mes enero al mes febrero del año 2020

Fecha y hora de generación: 08/03/2021 15:19:31

Cuenta CLABE AbonoTipo de póliza SaldoCargoNúmero de
póliza

Periodo de la
Operación

Fecha de
operaciónFecha de registro Concepto del movimientoSubtipo de

póliza

ENERO NORMAL EG 66 072700008285380914 17/01/2020 16/01/2020 APORTACION A SECRETARIA DE PPM,
ENERO 2020

$0.00 -$77,572.04 $768,950.72

ENERO NORMAL EG 71 072700008285380914 17/01/2020 16/01/2020 DIARIO NET SA DE CV, PAGO DE
FELICITACIO PLANO INFORMATIVO.

$0.00 $696.00 $768,254.72

ENERO NORMAL EG 68 072700008285380914 17/01/2020 17/01/2020 PRESTAMO A PERSONAL, JORGE LUIS
RIVERA ZAPATA

$0.00 $18,000.00 $750,254.72

ENERO NORMAL EG 69 072700008285380914 17/01/2020 17/01/2020 LUZ MA ARACELI FERANDEZ LOZADA,
PRESTAMO A PERSONAL

$0.00 $5,000.00 $745,254.72

ENERO NORMAL EG 70 072700008285380914 17/01/2020 17/01/2020 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES
SA DE CV, PAGO SERVICIO ENERO
2020

$0.00 $2,497.00 $742,757.72

ENERO NORMAL EG 72 072700008285380914 20/01/2020 17/01/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM
TANQUIAN DE ESCOBEDO, ENERO
2020, HOMOBONO MERAZ ARADILLAS

$0.00 $1,500.00 $741,257.72

ENERO NORMAL EG 73 072700008285380914 20/01/2020 17/01/2020 LUIS GERARDO GOMEZ RANGEL,
I M P R E S I O N  D E  P L A Y E R A S  F -
A A A 1 8 C A 1 A

$0.00 $22,040.00 $719,217.72

ENERO NORMAL EG 74 072700008285380914 20/01/2020 20/01/2020 E N R I Q U E  G E R A R D O  O R T 6 I Z
H E R N A N D E Z ,  R E E M O L S O

$0.00 $1,625.00 $717,592.72

ENERO NORMAL EG 75 072700008285380914 20/01/2020 20/01/2020 A U D I O  O N E ,  S A  D E  C V ,
ARRENDAMIENTO DE PROYECTOR

$0.00 $1,740.00 $715,852.72

ENERO NORMAL EG 76 072700008285380914 20/01/2020 20/01/2020 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES
S DE RL DE CV,

$0.00 $10,217.00 $705,635.72

ENERO NORMAL EG 77 072700008285380914 20/01/2020 20/01/2020 ADRIAN MUÑOZ MORENO, PRESTAMO
A PERSONAL

$0.00 $32,000.00 $673,635.72

ENERO NORMAL EG 78 072700008285380914 20/01/2020 20/01/2020 ARTURO PUENTE AVILA, PRESTAMO A
PERSONAL

$0.00 $8,000.00 $665,635.72

ENERO NORMAL EG 79 072700008285380914 20/01/2020 20/01/2020 A L E J A N D R O  F E R N A N D E Z
H E R N A N D E Z ,  R E E M B O L S O

$0.00 $1,497.90 $664,137.82
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ENERO NORMAL EG 80 072700008285380914 21/01/2020 20/01/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
VILLA DE RAMOS, JUAN EDUARDO
IPIÑA MARTINEZ

$0.00 $3,600.00 $660,537.82

ENERO NORMAL EG 81 072700008285380914 21/01/2020 20/01/2020 RAUL JAIME NERI SALDAÑA, VIATICOS
POR COMPROBAR

$0.00 $1,500.00 $659,037.82

ENERO NORMAL EG 82 072700008285380914 21/01/2020 20/01/2020 CH 4663 FINIQUITO POR TERMINO DE
RELACION LABORAL, JOSE EDUARDO
SANCHEZ PADRON

$0.00 $1,044.40 $657,993.42

ENERO NORMAL EG 83 072700008285380914 21/01/2020 20/01/2020 C H  4 6 6 2    F I N I Q U I T O  P O R
SEPARACION LABORAL, MARIA LUISA
MALDONADO MONTALVO

$0.00 $789.00 $657,204.42

ENERO NORMAL EG 84 072700008285380914 21/01/2020 20/01/2020 DANIELA  GUADALUPE LOREDO
ARAUJO, PRESTAMO A  PERSONAL

$0.00 $8,000.00 $649,204.42

ENERO NORMAL EG 85 072700008285380914 21/01/2020 21/01/2020 RAUL JAIME NERI SALDAÑA, VIATICOS $0.00 $1,000.00 $648,204.42

ENERO NORMAL EG 86 072700008285380914 21/01/2020 21/01/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM
VILLA DE ARRIAGA, MIRIAM POLOMO
OJEDA

$0.00 $2,000.00 $646,204.42

ENERO NORMAL EG 87 072700008285380914 22/01/2020 22/01/2020 E L V I R A  R I C O  S O T O ,  P I N T U R A
EXTERIOR Y CAMBIO DE LOGO

$0.00 $20,000.00 $626,204.42

ENERO NORMAL EG 92 072700008285380914 22/01/2020 22/01/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM
V I L L A  D E  G U A D A L U P E ,  M A .
GUADALUPE ALEJANDRINA MORA
LOPEZ

$0.00 $3,500.00 $622,704.42

ENERO NORMAL EG 93 072700008285380914 22/01/2020 22/01/2020 LUIS GERARDO GOMEZ RANGEL,
IMPRESION DE GORRAS

$0.00 $6,606.20 $616,098.22

ENERO NORMAL EG 94 072700008285380914 22/01/2020 22/01/2020 J O S E  S A L V A D O R  M E N D O Z A
H E R N A N D E Z ,  G A S T O S  P O R
C O M P R O B A R

$0.00 $8,542.00 $607,556.22

ENERO NORMAL EG 95 072700008285380914 22/01/2020 22/01/2020 ARTURO PUENTE AVILA, VIATICOS
POR COMPROBAR

$0.00 $1,670.00 $605,886.22

ENERO NORMAL EG 96 072700008285380914 23/01/2020 22/01/2020 A L E J A N D R O  F E R N A N D E Z
H E R N A N D E Z ,  R E E M B O L S O

$0.00 $812.00 $605,074.22
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ENERO NORMAL EG 97 072700008285380914 23/01/2020 22/01/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $979.01 $604,095.21

ENERO NORMAL EG 98 072700008285380914 23/01/2020 22/01/2020 JOEL ROBLEDO RODRIGUEZ, BOLSAS
ECOLOGICAS IMPRESAS

$0.00 $13,246.20 $590,849.01

ENERO NORMAL EG 99 072700008285380914 23/01/2020 22/01/2020 J O E L  R O B L E D O  R O D R I G U E Z ,
V I A T I C O S

$0.00 $1,500.00 $589,349.01

ENERO NORMAL EG 100 072700008285380914 23/01/2020 22/01/2020 J O E L  R O B L E D O  R O D R I G U E Z ,
V I A T I C O S

$0.00 $780.00 $588,569.01

ENERO NORMAL EG 101 072700008285380914 23/01/2020 23/01/2020 IMELDA AGUILAR DIAZ, PRESTAMO
PERSONAL

$0.00 $15,000.00 $573,569.01

ENERO NORMAL EG 102 072700008285380914 23/01/2020 23/01/2020 ADMINISTRADORA DE HOTELES GTR
S A  D E  C V ,  D E S A Y U N O  C O N
C O N S E J E R O S   E S T A T A L E S

$0.00 $1,332.92 $572,236.09

ENERO NORMAL EG 103 072700008285380914 23/01/2020 23/01/2020 CFRANCO ALEJANDRO CORONADO
GUERRA, VIATICOS

$0.00 $3,000.00 $569,236.09

ENERO NORMAL EG 104 072700008285380914 23/01/2020 23/01/2020 A L E J A N D R O  F E R N A N D E Z
H E R N A N D E Z ,  V I A T I C O S

$0.00 $3,000.00 $566,236.09

ENERO NORMAL EG 105 072700008285380914 23/01/2020 23/01/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM
TANQUIN ,  FRANCO ALEJANDRO
CORONADO GUERRA

$0.00 $2,000.00 $564,236.09

ENERO NORMAL EG 106 072700008285380914 23/01/2020 23/01/2020 A CUENTA  DE PRERROGATIVA CDM
X I L I T L A ,  F R A N C O  A L E J A N D R O
C O R O N A D O  G U E R R A

$0.00 $3,000.00 $561,236.09

ENERO NORMAL EG 107 072700008285380914 23/01/2020 23/01/2020 ESPERANZA GUADALUPE REYES
MONTOYA, REEMBOLSO

$0.00 $875.00 $560,361.09

ENERO NORMAL EG 108 072700008285380914 23/01/2020 23/01/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
EL NARANJO, CARLOS ENRIQUE
DAHUD URESTI

$0.00 $6,900.00 $553,461.09

ENERO NORMAL EG 109 072700008285380914 23/01/2020 23/01/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
ALAQUINES,  CARLOS ENRIQUE
DAHUD URESTI

$0.00 $6,000.00 $547,461.09
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ENERO NORMAL EG 110 072700008285380914 23/01/2020 23/01/2020 CARLOS ENRIQUE DAHUD URESTI,
VIATICOS

$0.00 $2,300.00 $545,161.09

ENERO NORMAL EG 111 072700008285380914 23/01/2020 23/01/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $1,100.00 $544,061.09

ENERO NORMAL EG 112 072700008285380914 24/01/2020 24/01/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTO
POR COMPROBAR

$0.00 $279.00 $543,782.09

ENERO NORMAL EG 113 072700008285380914 24/01/2020 24/01/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM
VILLA DE REYES, JUAN ROMERO
CEBRIAN

$0.00 $3,000.00 $540,782.09

ENERO NORMAL EG 114 072700008285380914 27/01/2020 24/01/2020 A L E J A N D R O  F E R N A N D E Z
H E R N A N D E Z ,  V I A T I C O S  P O R
C O M P R O B A R

$0.00 $1,000.00 $539,782.09

ENERO NORMAL EG 115 072700008285380914 27/01/2020 27/01/2020 PELAYO SERVICIO AUTOMOTRIZ S DE
RL DE CV, MANTENIMIENTO DE
VEHICULO

$0.00 $4,496.00 $535,286.09

ENERO NORMAL EG 116 072700008285380914 28/01/2020 27/01/2020 I V A N  S A N D O V A L  M A R T I N E Z ,
P A Q U E T E R I A

$0.00 $345.05 $534,941.04

ENERO NORMAL EG 117 072700008285380914 28/01/2020 27/01/2020 TONER CENTER SAN LUIS SA DE CV,
PAGO FACTURA 07

$0.00 $2,755.00 $532,186.04

ENERO NORMAL EG 118 072700008285380914 28/01/2020 27/01/2020 DISTRIBUIDORA OC MEXICO SA DE
CV, MATERIAL DE PAPELERIA

$0.00 $1,755.00 $530,431.04

ENERO NORMAL EG 119 072700008285380914 28/01/2020 27/01/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM
VILLA DE GUADALUPE, ENERO 2020
MA. GUADALUPE ALEJANDRINA MORA
LOPEZ, A

$0.00 $2,700.00 $527,731.04

ENERO NORMAL EG 120 072700008285380914 28/01/2020 27/01/2020 J O S E  J U A N  S L A S  G O N Z A L E Z ,
SERVICIO DE CONFIGURACION
BIOMETRICO

$0.00 $986.00 $526,745.04

ENERO NORMAL EG 121 072700008285380914 28/01/2020 27/01/2020 TONER CENTER SAN LUIS SA DE CV,
COMPRA DE T INTAS DPTO DE
COMUNICACION

$0.00 $3,253.80 $523,491.24

ENERO NORMAL EG 122 072700008285380914 28/01/2020 27/01/2020 ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT,
S A  D E  C V ,  D E S A Y U N O  C O N
C O N S E J E R O S  E S T A T A L E S

$0.00 $1,332.92 $522,158.32
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ENERO NORMAL EG 123 072700008285380914 28/01/2020 27/01/2020 C H  4 6 6 4 ,  A  C U E N T A  D E
PRERROGATIVA, CDM SAN LUIS
POTOSI, RODOLFO EDGARDO JASSO
PUENTE

$0.00 $45,950.00 $476,208.32

ENERO NORMAL EG 124 072700008285380914 28/01/2020 27/01/2020 CH 4665 ANNA CRISTINA GOVEA
S O L E R ,    P A G O  N O M I N A ,
CORRESPONDIENTE DEL 16-01-2020
AL 31-01-2020

$0.00 $3,573.20 $472,635.12

ENERO NORMAL EG 125 072700008285380914 28/01/2020 27/01/2020 CH 4666 KATYA DEYANIRA GONZALEZ
SANCHEZ, PENSION ALIMENTICA (
F E L I P E  D E  J E S U S  F L O R E S
A L M E N D A R E S )

$0.00 $1,208.87 $471,426.25

ENERO NORMAL EG 136 072700008285380914 30/01/2020 27/01/2020 C H  4 6 6 8  A  C U E N T A  D E
PRERROGATIVA CDM VILLA DE
ZARAGOZA, EPIFANIA CASTILLO
GUTIERREZ

$0.00 $5,000.00 $466,426.25

ENERO NORMAL EG 137 072700008285380914 30/01/2020 27/01/2020 C H  4 6 6 7  A  C U E N T A  D E
PRERROGATIVA CIUDAD FERNANDEZ,
BERTHA YOLANDA GOVEA DERREZA

$0.00 $15,326.00 $451,100.25

ENERO NORMAL EG 126 072700008285380914 28/01/2020 28/01/2020 ESPERANZA GUADALUPE REYES
MONTOYA, REEMBOLSO

$0.00 $1,120.65 $449,979.60

ENERO NORMAL EG 127 072700008285380914 28/01/2020 28/01/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COPROBAR

$0.00 $358.00 $449,621.60

ENERO NORMAL EG 128 072700008285380914 29/01/2020 28/01/2020 J O E L  R O B L E D O  R O D R I G U E Z ,
V I A T I C O S

$0.00 $600.00 $449,021.60

ENERO NORMAL EG 129 072700008285380914 29/01/2020 28/01/2020 MUNICIPIO SLP, PAGO DE IMPUESTO
PREDIAL

$0.00 $4,470.96 $444,550.64

ENERO NORMAL EG 130 072700008285380914 29/01/2020 28/01/2020 MUNICIPIO DE SAN LUIS POTOSI,
PAGO DE IMPUESTO PREDIAL

$0.00 $13,043.96 $431,506.68

ENERO NORMAL EG 131 072700008285380914 29/01/2020 28/01/2020 F-280    AUTOSERVICIO HIMNO
NACIONAL SA DE CV, GASOLINA F-280

$0.00 $15,000.00 $416,506.68

ENERO NORMAL EG 132 072700008285380914 29/01/2020 28/01/2020 F-277    AUTOSERVICIO HIMNO
NACIONAL,  GASOLINA F-277

$0.00 $15,000.00 $401,506.68
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ENERO NORMAL EG 133 072700008285380914 29/01/2020 28/01/2020 DISTRIBUIDORA OC MEXICO SA DE
CV, MATERIAL DE PAPELERIA

$0.00 $3,915.13 $397,591.55

ENERO NORMAL EG 134 072700008285380914 29/01/2020 28/01/2020 A CUENTA DE PRERROGARIVA CDM
HUEHUETLAN, FRANCO ALEJANDRO
CORONADO GUERRA

$0.00 $5,000.00 $392,591.55

ENERO NORMAL EG 135 072700008285380914 29/01/2020 28/01/2020 J O R G E  I B A R R A  R O M E R O  ,
R E E M B O L S O

$0.00 $1,962.00 $390,629.55

ENERO NORMAL IG 5 072700008285380914 30/01/2020 29/01/2020 INGRESO POR TRANSFERENCIA DE
RECURSO ORDINARIO (FEDERAL)

$600,000.00 $0.00 $990,629.55

ENERO NORMAL EG 139 072700008285380914 30/01/2020 29/01/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CIUDAD VALLES,  JAVIER CRUZ
SALAZAR

$0.00 $19,800.00 $970,829.55

ENERO NORMAL EG 140 072700008285380914 30/01/2020 29/01/2020 ARTURO PUENTE AVILA REEMBOLSO $0.00 $800.00 $970,029.55

ENERO NORMAL EG 141 072700008285380914 30/01/2020 29/01/2020 E N R I Q U E  G E R A R D O  O R T I Z
H E R N A N D E Z ,  G A S T O S  P O R
C O M P R O B A R

$0.00 $2,000.00 $968,029.55

ENERO NORMAL EG 142 072700008285380914 30/01/2020 29/01/2020 A L E J A N D R O  F E R N A N D E Z
H E R N A N D E Z ,  G A S T O S  P O R
C O M P R O B A R

$0.00 $600.00 $967,429.55

ENERO NORMAL EG 143 072700008285380914 30/01/2020 29/01/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM
SAN VICENTE, MARISOL ZUÑIGA
VIDALES

$0.00 $6,200.00 $961,229.55

ENERO NORMAL EG 146 072700008285380914 30/01/2020 29/01/2020 PAGO DE  TENENCIA VEHICULAR ,
TSURU VEL 7789

$0.00 $1,129.00 $960,100.55

ENERO NORMAL EG 147 072700008285380914 30/01/2020 29/01/2020 PAGO DE TENENCIA VEHICULAR,
FORD MOTOR COMPANY TC-0437-V

$0.00 $1,129.00 $958,971.55

ENERO NORMAL EG 148 072700008285380914 30/01/2020 29/01/2020 PAGO DE TENENCIA VEHICULAR,
TSURU UWC-355-M

$0.00 $1,129.00 $957,842.55

ENERO NORMAL EG 149 072700008285380914 30/01/2020 29/01/2020 PAGO DE TENENCIA VHICULAR,
TSURU UWM-469-A

$0.00 $1,129.00 $956,713.55
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ENERO NORMAL EG 150 072700008285380914 30/01/2020 29/01/2020 PAGO DE TENENCIA VHICULAR, FULL
SIZE PICK UP TC -0424-S

$0.00 $1,129.00 $955,584.55

ENERO NORMAL EG 151 072700008285380914 30/01/2020 29/01/2020 PAGO DE TENENCIA VHICULAR,
VERSA UWK-210-E

$0.00 $1,129.00 $954,455.55

ENERO NORMAL EG 152 072700008285380914 30/01/2020 29/01/2020 PAGO DE TENENCIA VHICULAR,
TSURU VEV-3638

$0.00 $1,129.00 $953,326.55

ENERO NORMAL EG 153 072700008285380914 30/01/2020 29/01/2020 PAGO DE TENENCIA VHICULAR, PICK
UP TC-1264-U

$0.00 $1,129.00 $952,197.55

ENERO NORMAL EG 154 072700008285380914 30/01/2020 29/01/2020 PAGO DE TENENCIA VHICULAR,
VERSA UWL-212-E

$0.00 $1,129.00 $951,068.55

ENERO NORMAL EG 155 072700008285380914 30/01/2020 29/01/2020 PAGO DE TENENCIA VHICULAR,
VERSA UWK-206-E

$0.00 $1,129.00 $949,939.55

ENERO NORMAL EG 156 072700008285380914 30/01/2020 29/01/2020 PAGO DE TENENCIA VEHICULAR,
TSURU VEL-4765

$0.00 $1,129.00 $948,810.55

ENERO NORMAL EG 157 072700008285380914 30/01/2020 29/01/2020 PAGO DE TENENCIA VEHICULAR,
TSURU VET-2207

$0.00 $1,129.00 $947,681.55

ENERO NORMAL EG 158 072700008285380914 30/01/2020 29/01/2020 PAGO DE TENENCIA VEHICULAR, ,
TSURU UWJ388A

$0.00 $1,129.00 $946,552.55

ENERO NORMAL EG 159 072700008285380914 30/01/2020 29/01/2020 PAGO DE TENENCIA VEHICULAR, ,
TSURU VEY-7237

$0.00 $1,129.00 $945,423.55

ENERO NORMAL EG 160 072700008285380914 30/01/2020 29/01/2020 PAGO DE TENENCIA VEHICULAR,
TSURU VEU-4812

$0.00 $1,129.00 $944,294.55

ENERO NORMAL EG 161 072700008285380914 30/01/2020 29/01/2020 PAGO DE TENENCIA VEHICULAR,
TSURU VEX-4312

$0.00 $1,129.00 $943,165.55

ENERO NORMAL EG 162 072700008285380914 30/01/2020 29/01/2020 PAGO DE TENENCIA VEHICULAR,
ESTACAS TC-9038-R

$0.00 $1,129.00 $942,036.55

ENERO NORMAL EG 163 072700008285380914 30/01/2020 29/01/2020 PAGO DE TENENCIA VEHICULAR,
ESTACAS TC-8947-U

$0.00 $1,129.00 $940,907.55
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Fecha y hora de generación: 08/03/2021 15:19:31

Cuenta CLABE AbonoTipo de póliza SaldoCargoNúmero de
póliza

Periodo de la
Operación

Fecha de
operaciónFecha de registro Concepto del movimientoSubtipo de

póliza

ENERO NORMAL EG 164 072700008285380914 30/01/2020 29/01/2020 PAGO DE TENENCIA VEHICULAR,
TSURU VEL -805

$0.00 $1,129.00 $939,778.55

ENERO NORMAL EG 165 072700008285380914 30/01/2020 29/01/2020 PAGO DE TENENCIA VEHICULAR,
TSURU VEW-8779

$0.00 $1,129.00 $938,649.55

ENERO NORMAL EG 166 072700008285380914 30/01/2020 29/01/2020 PAGO DE TENENCIA VEHICULAR,
TSURU VEX-4307

$0.00 $1,129.00 $937,520.55

ENERO NORMAL EG 167 072700008285380914 30/01/2020 29/01/2020 PAGO DE TENENCIA VEHICULAR,
ESTACAS TC-893-U

$0.00 $1,129.00 $936,391.55

ENERO NORMAL EG 168 072700008285380914 30/01/2020 29/01/2020 PAGO DE TENENCIA VEHICULAR,
JETTA MK  VCH679A

$0.00 $1,129.00 $935,262.55

ENERO NORMAL EG 169 072700008285380914 30/01/2020 29/01/2020 PAGO DE TENENCIA VEHICULAR,
TIGUAN VBD526A

$0.00 $1,129.00 $934,133.55

ENERO NORMAL EG 170 072700008285380914 30/01/2020 29/01/2020 PAGO DE TENENCIA VEHICULAR,
BEAT VBT-966-A

$0.00 $1,129.00 $933,004.55

ENERO NORMAL EG 171 072700008285380914 30/01/2020 29/01/2020 PAGO DE TENENCIA VEHICULAR,
CHEVROLET SILVERADO TC-9215-Z

$0.00 $1,129.00 $931,875.55

ENERO NORMAL EG 172 072700008285380914 30/01/2020 29/01/2020 PAGO DE TENENCIA VEHICULAR,
TRAX UWH-260-C

$0.00 $1,129.00 $930,746.55

ENERO NORMAL EG 173 072700008285380914 30/01/2020 29/01/2020 PAGO DE TENENCIA VEHICULAR, NP-
300   TC-9355-S

$0.00 $1,129.00 $929,617.55

ENERO NORMAL EG 174 072700008285380914 30/01/2020 29/01/2020 PAGO DE TENENCIA VEHICULAR, NP-
300  TC-1257-U

$0.00 $1,129.00 $928,488.55

ENERO NORMAL EG 175 072700008285380914 30/01/2020 29/01/2020 PAGO DE TENENCIA VEHICULAR, NP-
300  TC-4798-V

$0.00 $1,129.00 $927,359.55

ENERO NORMAL EG 176 072700008285380914 30/01/2020 29/01/2020 PAGO DE TENENCIA VEHICULAR,
TSURU UWB-808-J

$0.00 $1,129.00 $926,230.55

ENERO NORMAL EG 201 072700008285380914 24/02/2020 29/01/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CIUDAD VALLES,  JAVIER CRUZ
SALAZAR

$0.00 -$19,800.00 $946,030.55
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ENERO NORMAL EG 138 072700008285380914 30/01/2020 30/01/2020 PAGO D ENOMINA DEL 16 AL 31 DE
ENERO 2020

$0.00 $309,854.40 $636,176.15

ENERO NORMAL EG 144 072700008285380914 30/01/2020 30/01/2020 SALVADOR ALDRETE SALAS, COMPR
DE BATERIA PARA AUTOMOVIL

$0.00 $2,378.00 $633,798.15

ENERO NORMAL EG 145 072700008285380914 30/01/2020 30/01/2020 F- 3056     GERARDO SANCHEZ
RODRIGUEZ, ARRENDAMIENTO DE
COPIADORA MES DE ENERO 2020

$0.00 $3,880.20 $629,917.95

ENERO NORMAL EG 177 072700008285380914 30/01/2020 30/01/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $395.00 $629,522.95

ENERO NORMAL EG 178 072700008285380914 30/01/2020 30/01/2020 ITZE MARGARITA LUGO LOREDO,
PENSION ALIMENTICIA (ENRIQUE
GERARDO ORTIZ HERNANDEZ)

$0.00 $2,157.21 $627,365.74

ENERO NORMAL EG 179 072700008285380914 31/01/2020 30/01/2020 C H  4 6 6 9   A  C U E N T A  D E
PRERROGATIVA CDM AXTLA DE
TERRAZAS, JUAN GARCIA RIVERA

$0.00 $2,500.00 $624,865.74

ENERO NORMAL EG 180 072700008285380914 31/01/2020 30/01/2020 C H  4 6 7 0    A  C U E N T A  D E
PRERROGATIVA CDM XILITLA, JUAN
MARCOS GARCIA HERNANDEZ

$0.00 $7,247.73 $617,618.01

ENERO NORMAL EG 181 072700008285380914 31/01/2020 30/01/2020 C H  4 6 7 1  A  C U E N T A  D E
PRERROGATIVA CDM RAYON, ELDA
GLORIA NUÑEZ TELLO

$0.00 $10,190.00 $607,428.01

ENERO NORMAL EG 204 072700008285380914 11/09/2020 30/01/2020 COMISIONES BANCARIAS $0.00 $187.92 $607,240.09

ENERO NORMAL EG 205 072700008285380914 11/09/2020 30/01/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $32,738.19 $574,501.90

ENERO NORMAL EG 206 072700008285380914 21/09/2020 30/01/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 -$32,738.19 $607,240.09

ENERO NORMAL EG 182 072700008285380914 31/01/2020 31/01/2020 CH 4672 KATYA DEYANIRA GONZALEZ
SANCHEZ, PENSION ALIMENTICIA
( F E L I P E  D E  J E S U S  F L O R E S
A L M E N D A R E S )

$0.00 $982.47 $606,257.62

ENERO NORMAL EG 183 072700008285380914 31/01/2020 31/01/2020 C H  4 6 7 3  A  C U E N T A  D E
PRERROGATIVA CDM RIOVERDE,
ELIZABETH MORAN CUELLO

$0.00 $17,861.60 $588,396.02
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ENERO NORMAL EG 184 072700008285380914 31/01/2020 31/01/2020 ADRIAN MUÑOZ MORENO, VIATICOS $0.00 $2,000.00 $586,396.02

ENERO NORMAL EG 185 072700008285380914 31/01/2020 31/01/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $1,276.00 $585,120.02

ENERO NORMAL EG 186 072700008285380914 31/01/2020 31/01/2020 PAGO DE TENENCIA VHICULAR , NP -
300 TC2232F

$0.00 $1,129.00 $583,991.02

ENERO NORMAL EG 187 072700008285380914 31/01/2020 31/01/2020 RAUL JAIME NERI SALDAÑA, VIATICOS $0.00 $1,500.00 $582,491.02

ENERO NORMAL EG 188 072700008285380914 31/01/2020 31/01/2020 CARLOS ENRIQUE DAHUD URESTI,
VIATICOS

$0.00 $2,500.00 $579,991.02

ENERO NORMAL EG 193 072700008285380914 31/01/2020 31/01/2020 J O E L  R O B L E D O  R O D R I G U E Z ,
PLAYERAS Y GORRAS IMPRESAS

$0.00 $22,040.00 $557,951.02

ENERO NORMAL EG 194 072700008285380914 31/01/2020 31/01/2020 JUAN EDUARDO IPIÑA MARTINEZ,
REEMBOLSO

$0.00 $966.00 $556,985.02

ENERO NORMAL EG 195 072700008285380914 31/01/2020 31/01/2020 U L I S E S  M A R T I N E Z  G O N Z A L E Z ,
V I A T I C O S  P O R  C O M P R O B A R

$0.00 $400.00 $556,585.02

ENERO NORMAL EG 196 072700008285380914 31/01/2020 31/01/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM
CIUDAD VALLES,  JAVIER CRUZ
SALAZAR

$0.00 $19,800.00 $536,785.02

ENERO NORMAL EG 197 072700008285380914 04/02/2020 31/01/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVAS, CDM
V I L L A  J U A R E Z ,  E S P E R A N Z A
G U A D A L U P E  R E Y E S  M O N T O Y A

$0.00 $5,000.00 $531,785.02

ENERO NORMAL EG 198 072700008285380914 04/02/2020 31/01/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM
CERRITOS, ESPERANZA GUADALUPE
REYES MONTOYA

$0.00 $4,000.00 $527,785.02

ENERO NORMAL EG 200 072700008285380914 04/02/2020 31/01/2020 IVAN SALDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $345.05 $527,439.97

ENERO NORMAL EG 202 072700008285380914 11/09/2020 31/01/2020 R E G I S T R O  D E  C O M I S I O N E S
BANCARIAS CTA 8091 (ORDINARIO)

$0.00 $174.00 $527,265.97
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